

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 107344253

Data publicarii	20.12.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	16.261,49 RON - 16.261,49 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 63V40110 #Teava PPR, gri, cu fibra compozita, Firat, PN 20 bar, L=4m, D.110mm buc 25 439,07 10.976,75 2.085,58 00020 63270110 #Mufa PPR, gri, Firat, D.110mm buc 25 22,42 560,50 106,5 00030 63130110 #Teu egal PPR, gri, Firat, D.110mm buc 2 71,66 143,32 27,23 00040 63243110 #Racord PPR, gri, Firat, D.110mm x4"FI buc 4 191,6 766,40 145,62 00050 63243190 #Racord PPR, gri, Firat, D.90mm x3"FI buc 2 107,06 214,12 40,68 00060 63900090 #Cot PPR, gri, 90 grade, Firat, D.90mm buc 2 31,06 62,12 11,8 00070 63V40075 #Teava PPR, gri, cu fibra compozita, Firat, PN 20 bar, L=4m, D.75mm buc 1 207,57 207,57 39,44 00080 64F 0100 #FLANSA PLANA PT SUDURA DIN OTEL, HIDRA, DN.100mm buc 4 111,77 447,08 84,95 00090 64F 0080 #FLANSA PLANA PT SUDURA DIN OTEL, HIDRA, DN.80mm buc 2 95,8 191,60 36,4 00100 39D 0020 #Vana 3 cai, Danfoss, HFE 3, DN.100, kvs 225 buc 1 2.275,21 2.275,21 432,29 00110 63A13586 Teu redus PPR, verde, Aquatherm, D.110x63x110mm buc 2 160,42 320,84 60,96 00120 63A13556 Teu redus PPR, verde, Aquatherm, D.63x32x63mm buc 2 31,32 62,64 11,9 00130 63A11134 Reductie PPR, verde, Aquatherm, M-F, D.63/32mm buc 2 16,67 33,34 6,33
